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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

Otros Activos Circulantes

_Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos

PASIVO

Pasivo Circulante
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS

Pasivo No Circulante

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

2013

45,928,358.21
49,646,348.23
8,782.65
224,586.32
110,357.00

76,120,175.60
79,604,864.83
1,089,517.25
8,911.35

9,410.57
1,358,109.12
1,707,492.70

572,127.43

145,658,872.10

7,199,360.34
38,274,042.11

57,962,487.07

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de |la Hacienda

Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total general

2012

30,230,846.63
34,629,393.36
26,100.00
278,027.85
74,165.33

75,817,956.53
71,951,605.73

8,911.35

23,844.78
2,237,638.29
1,902,620.17

1,591,554.64

144,818,949.39

5,531,228.15
13,739,989.29

43,171,182.07

Origen

17,317.35
53,441.53

839,922.71

1,668,132.19
24,534,052.82

14,791,305.00

41,904,171.60

Aplicacion

15,697,511.58
15,016,954.87

36,191.67

302,219.07
7,653,259.10
1,089,517.25

14,434.21
879,529.17
195,127.47

1,019,427.21

41,904,171.60




